
遠軽外（６）管理棟新設等建築工事監理業務

一般競争入札（総合評価落札方式）

北海道紋別郡遠軽町外 　～

入札金額 評価値 金額 評価値
(円・税抜) (A+B) (円・税抜) (A+B)

26.818 8,300,000 4.880 総合評価 落札

名称等 株式会社エヌ・ケー建築設計室

住　所 北海道北見市高栄西町６丁目１番２号

(税込） （ （税抜））

(税込） （ （税抜））

(税込） （ （税抜））

価格と技術等の割合  １：１

予 定 価 格 ¥9,938,451.-

調査基準価格 －

契約業者名

契 約 金 額 ¥9,130,000.- ¥8,300,000.-

¥9,034,956.-

－

（株）エヌ・ケー建築設計室 4460301000104 31.698

価格
評価点
(B)

評価値 金額
価格

評価点
(B)

価格
評価点
(B)(A+B) (円・税抜)

令和8年6月30日

業　　者　　名
（商号又は名称）

法人番号
技術

評価点
(A)

第１回入札 第　回 第　回

備　　考

入札・契約状況調書（総合評価落札方式 簡易型）

業務の名称
業務概要

本業務は、以下の工事監理業務を行うものである。
【陸上自衛隊遠軽駐屯地】
　・管理棟新設（RC-1 延べ面積約130㎡）に係る建築工事
【陸上自衛隊美幌駐屯地】
　・管理棟新設（RC-1 延べ面積約120㎡）に係る建築工事
【航空自衛隊網走分屯基地】
　・局舎改修（RC-1 延べ面積約260㎡）に係る建築工事入札方式

入 札 日 令和7年3月3日 履行場所 履行期間 令和7年3月18日




